

Pachet piese

I.D.: 106336073

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.623,51 RON - 2.623,51 RON

Descriere: Pachet piese 1 ANTIGEL 10012379-AD G12 1L BUC 6.000 12.61 75.63 14.37 2 ANTIGEL 10012995-AD G12 5L BUC 4.000 58.82 235.29 44.71 3 ANTIGEL K35 1KG BUC 12.000 8.40 100.84 19.16 4 SOL.SPALAT PARB.-30 5L BUC 6.000 17.65 105.88 20.12 5 BEC W16W 12V 8GA 008 246-001 BUC 2.000 1.68 3.36 0.64 6 SPRAY PORNIRE 34650-KS BUC 4.000 21.01 84.03 15.97 7 ULEI THOR H46 20L BUC 1.000 210.08 210.08 39.92 8 BEC FAR H7 12V 8GH 007 157-121 BUC 10.000 12.61 126.05 23.95 9 ANSAMBLU FILTRU COMB.JCB BUC 1.000 924.37 924.37 175.63 10 FILTRU 583087-P COMB. BUC 1.000 232.77 232.77 44.23 11 LAMPA 265908613-RE HAION BUC 1.000 180.67 180.67 34.33 12 ULEI CASTROL 5W30 EDGE 1L BUC 5.000 50.42 252.10 47.90 13 ULEI REPSOL ATF 1L BUC 2.000 25.21 50.42 9.58 14 SET STERG.3397005161-BO BUC 1.000 42.02 42.02 7.98
